Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 075/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELAR NACONESK 000.***.829-50 166432081 125148 ITAIPULANDIA

AIRTON CASTRO 043.***.799-57 184984172 143563 QUEDAS DO IGUAÇU

ANDERSON SILVA FIGUEREIDO 075.***.729-41 173804970 140926 JARDIM ALEGRE

ANIBAL COSTA ROSA 110.***.749-20 154673202 124421 ANTONINA

ANOR SANTINI FILHO 436.***.309-04 175794387 141365 RONDON

ANTONIO NASARIO ORIQUES 409.***.069-72 184985489 143565 QUEDAS DO IGUAÇU

APARECIDO MENEZES DE ARAUJO 004.***.349-43 175758185 141453 UBIRATA

ATILA DO AMARAL CERINO 029.***.189-47 166348730 122244 GUARAQUEÇABA

CICERO ROGÉRIO KUNTZ 508.***.699-04 166348234 138283 SANTA MARIA DO OESTE

CICERO ROGÉRIO KUNTZ 508.***.699-04 166348170 138282 SANTA MARIA DO OESTE

EDCARLOS UALISSON DA SILVA 110.***.099-40 175761721 141319 UBIRATA

EDMIR SAMBINI 350.***.749-49 174026416 140983 NOVA ESPERANÇA

ERICO LEANDRO NEVE 021.***.129-78 184803976 144273 LONDRINA

FABIANO FERREIRA FONSECA 010.***.929-95 166205859 138256 CAMBIRA

FREDERICO VIDER 208.***.759-34 175737766 141368 PARAISO DO NORTE

HAROLDO ALVES DOS SANTOS 590.***.889-49 166272602 124467 PARANAGUA

JHONATAN PEREIRA MARTINS 065.***.599-89 187721539 126058 CIANORTE

JOÃO DE SIQUEIRA 401.***.209-68 164115461 125779 RIO BRANCO DO SUL

JOEL MARQUES 574.***.979-20 184584000 132194 CAMPO MAGRO

JOSE ANTONIO VAZ 036.***.089-00 166348340 138279 SANTA MARIA DO OESTE

JOSE ANTONIO VAZ 036.***.089-00 166348323 138278 SANTA MARIA DO OESTE

LINDIOMAR FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 488.***.371-15 173888619 129605 CASTRO

MARTA JOSE DOS SANTOS 066.***.609-10 174211299 141034 CIANORTE

MAX ALEXANDRE DELLAI DE OLIVEIRA 045.***.639-05 175317090 141329 BARRACÃO

PAULO ROBERTO GARGANTINI 080.***.549-09 173978480 140940 FORMOSA DO OESTE

RECICLAGEM SÃO MATEUS LTDA 16.096.***/0001-20 170542630 127280 SÃO MATEUS DO SUL

RESIMAD COMERCIO DE RESÍDUOS DE MADEIRA LTDA 05.386.***/0002-51 180213090 105047 CURITIBA

RONI HEVERSON DA COSTA 024.***.649-36 173746865 140906 SÃO JORGE DO IVAÍ

SAMUEL DOS ANJOS 025.***.609-27 153548170 122121 TIJUCAS DO SUL

SANDRA APARECIDA CARLOS ROSSI 006.***.809-40 173798288 140923 UMUARAMA

VALDECIR MEDEIROS DE MELO 531.***.249-15 174022690 140980 IVAIPORA

VALDERI FREIRE VITEK 075.***.129-43 166348293 138281 SANTA MARIA DO OESTE

VALDERI FREIRE VITEK 075.***.129-43 166348250 138280 SANTA MARIA DO OESTE

VALDIR RODRIGUES SALOMÃO 695.***.639-15 173971222 140974 MARINGA

VEIMAR DE ANDRADE RAMOS 322.***.029-72 166273269 122339 MORRETES

Curitiba, 16 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI